
 Reguliari 
sperma  OSSITO

MILTON  |  ESPRIT JB | FLETAN - FR 0118022484 - aAa 516342

Veršiavimosi lengvumas	 95	

TEŠMENS SVEIKATA	 -0,4
VAISA	 0,8
PRODUKCINIS ILGAAMŽIŠKUMAS	 0,5

MELŽIMOSI GREITIS	 101
TEMPERAMENTAS	 114

ISU

149
SVEIKATA	

T
O

B
O

R CROSSBREEDING

PRODUKCIJA   +35PIENO SUDĖTIS 

NAGŲ SVEIKATA	 -0,3NAUJIENA

FUNKCINIAI POŽYMIAI	 MTF  |  MIF  |  NC

Dukterys  626  Patik. 95%

	PIENAS (kg) 	B kg	 R kg	 B% 	 R%	 From’MIR	 digeR

	 +821	 +27	 +41	 +0	 +0,11	 0	 +0,8

K-Cas
 BB

B-Cas
A2A2

0,2

TIPAS     Dukterys  323  |  Patik. 90 %  128

77						      89			   95

	 88	 100	 112	 124	 130

NORMALUS
VERŠIAVIMASIS

	 -1	 0	 1	 2	 2,5

LENGVAS 
VERŠIAVIMASIS

VERŠIAVIMOSI LENGVUMAS

From’MIR : Tinkamumas sūriams 
digeR : Pašarų efektyvumas

KŪNAS
KRŪTINĖS PLOTIS
KRŪTINĖS GYLIS
UŽPAKALIO PLOTIS
UŽPAKALIO ILGIS
UŽPAKALIO KAMPAS
AUKŠTIS
KOJOS IR NAGOS
UŽPAK. KOJŲ ŠONINIS VAIZDAS
NAGOS AUKŠTIS
UŽPAK. KOJŲ GALINIS VAIZDAS
TEŠMUO
TEŠMENS PRIEKINĖ DALIS 
TEŠMENS GALINĖS DALIES AUKŠTIS
TEŠMENS GALINĖS DALIES PLOTIS
TEŠMENS GYLIS 
TEŠMENS BALANSAS
TEŠMENS RAIŠTIS
PRIEKINIŲ SPENIŲ PADĖTIS
SPENIAI
SPENIŲ ILGIS
SKERDENOS VERTĖ

VERŠIENOS RAUMENINGUMAS	 1,6

121
123
127
103
126
104
115
111

98
102
111
118
134

88
101
109
134
110
130
104
111
124

	 88	 100	 112	 124	 130

	 -1	 0	 1	 2	 2,5

SILPNAS
SIAURA
NEGILI
SIAURAS
TRUMPAS
NULEISTAS
ŽEMAS
SILPNOS
TIESIOS
ŽEMA
Į IŠORĘ
SILPNAS
SILPNA
ŽEMAS
SIAURAS
GILUS
LABIAU GALINIS
SILPNAS
PLAČIAI
SILPNI
ILGI
ŽEMA

ŽEMA

STIPRUS
PLATI
GILI
PLATUS
ILGAS
PAKELTAS
AUKŠTAS
STIPRIOS
LENKTOS
STATI
Į VIDŲ
STIPRUS
STIPRI
AUKŠTAS
PLATUS
NEGILUS
LABIAU PRIEKINIS
STIPRUS
ARTI
STIPRŪS
TRUMPI
AUKŠTA

AUKŠTA
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